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İlgi:  HAŞERE YÖNETIMI BILDIRIMI                                        
 

Sevgili Ebeveynler/Vasiler, 

Carlynton Okul Bölgesi böcekleri, kemirgenleri ve yabancı otları yönetmek için Entegre Zararlı 

Yönetimi (IPM) yaklaşımını kullanır. Yöntemimiz, okul binalarını oluşturmaya odaklanmakta ve gıda 

ve su kaynaklarını ortadan kaldırarak ve saklandığı ve yetiştirildiği yerleri ortadan kaldırarak bu 

zararlılar için olumsuz bir yaşam alanı oluşturmaktadır. Bunu alışkanlık haline gelen temizlik ve 

bakım ile başarıyoruz. Mevcut zararlıları tespit etmek için okul binalarını ve zeminlerini düzenli 

olarak izliyoruz. Zararlı görüşleri, sorunu ele almak için uygun zararlı yönetimi tekniklerini belirleyen 

IPM koordinatörümüze bildirilir. Bu teknikler arasında sanitasyonun artırılması, depolama 

uygulamalarının değiştirilmesi, giriş noktalarının kapatılması, zararlının fiziksel olarak giderilmesi vb. 

yer alabilir. 

Zaman zaman, bir haşere sorununu yönetmek için Çevre Koruma Ajansı tarafından tescil edilmiş 

pestisitlerin kullanılması gerekebilir. Hedefimiz, haşere yönetiminde IPM yaklaşımını kullanarak her 

öğrenciyi pestisit maruziyetinden korumaktır. Pestisit sadece gerektiğinde kullanılacak ve rutin olarak 

uygulanmayacaktır.   

Bir pestisit gerektiğinde, bölge etkili ancak en az toksik olan ürünü kullanacaktır. Başvurular 

SADECE öğrenciler okulda DEĞİLKEN yapılacak ve sertifikalı bir pestisit uygulayıcısı tarafından 

uygulanacaktır. TÜM uygulamalar akşamları veya hafta sonları gerçekleşecektir.  

Bu bildirimin istisnaları arasında dezenfektanlar ve antimikrobiyal ürünler, öğrencilerin 

erişemeyeceği alanlara kendi kendine konteynerize yemler, çatlaklara, yarıklara veya boşluklara 

yerleştirilen jel tipi yemler ve yüzme havuzu bakım kimyasalları yer alır. 

Herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen albert.pater@carlynton.k12.pa.us adresine e-posta 

göndererek IPM Koordinatörü Sayın Albert Pater ile iletişime geçin. 

Teşekkürler ve hem siz hem de çocuğunuz için harika bir okul yılı dileğiyle! 

 

Saygılarımla, 
 

 

 

Dr. John W. Kreider 

Okulların Baş Müfettişi 
 




